
Uchwała Nr 163/08

Zarządu  Powiatu  w Pułtusku

z dnia 7 listopada  2008r.

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy   z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie  powiatowym (j.t.  Dz.  U. z 2001r. Nr 142, poz.  1592 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie w Pułtusku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 133/05 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 4 lutego

2005r.   w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum

Pomocy Rodzinie w Pułtusku.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki

2. Witold Saracyn

3. Izabela Sosnowicz – Ptak

4. Wiesław Cienkowski

5. Zbigniew Szczepanik


